
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME BERNINA                        (rpr 0843.641.464)
Afrekening 28 periode van 01/07/2019 tot 30/06/2020

  1 0001 (GV OOST)
    75.0

   836.21    194.26    -89.86    600.00   1540.61   -281.95      0.00   1258.66

  2 0002 (GV WEST)
    75.0

   836.21    194.26    -89.86    600.00   1540.61      0.00      0.00   1540.61

  3 0103 (1 OOST)
    80.0

   891.96    194.26   -114.86    640.00   1611.36      0.00      0.00   1611.36

  4 0102 (1 STUD)
    40.0

   445.98    194.26    200.00    320.00   1160.24    -68.16      0.00   1092.08

  5 0101 (1 WEST)
    80.0

   891.96    194.26    348.53    640.00   2074.75   2028.00      0.00   4102.75

  6 0203 (2 OOST)
    80.0

   891.96    194.26    -14.86    640.00   1711.36   1480.12      0.00   3191.48

  7 0202 (2 STUD)
    40.0

   445.98    194.26    -83.04    320.00    877.20    -68.16      0.00    809.04

  8 0201 (2 WEST)
    80.0

   891.96    194.26      0.31    640.00   1726.53      0.00      0.00   1726.53

  9 0303 (3 OOST)
    80.0

   891.96    194.26   -114.86    640.00   1611.36      0.00      0.00   1611.36

 10 0302 (3 STUD)
    40.0

   445.98    194.26   -114.86    320.00    845.38      0.00      0.00    845.38

 11 0301 (3 WEST)
    80.0

   891.96    194.26   -114.86    640.00   1611.36      0.00      0.00   1611.36

Totaal aandelen
750.00

verdeeld bedrag   8362.12   2136.86   -188.22   6000.00  16310.76      0.00      0.00  19400.61

te verdelen bedrag   8362.07   2136.76   -188.22   6000.00  16310.61      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.10      0.00      0.00      0.15      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 volgens aandelen     750/750
S  2 per eigendom      11/11
S  3 private kosten
S  4 reservefonds volgens aandelen #/750
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 28 periode van 01/07/2019 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 299119/08/2019 600000 private kost nazicht gaslek     115.16 S 3 - P 5
 299119/08/2019 600000 private kost nazicht gaslek     115.17 S 3 - P 8
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 1
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 2
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 3
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening      66.63 S 3 - P 5
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 6
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 7
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 8
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 9
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 10
 309531/03/2020 600000 private kost Seys, gas, eindafrekening     314.86 S 3 - P 11
 309831/03/2020 600000 private kost vrijstelling schadegeval lek     263.66 S 3 - P 7
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     225.00 S 3 - P 1
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     225.00 S 3 - P 2
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 3
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 4
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 5
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 6
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 7
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 8
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 9
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 10
 312830/06/2020 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 3 - P 11
 312930/06/2020 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 3 - P 5
 312930/06/2020 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 3 - P 6
 298801/08/2019 601001 verzekering brand 01/08/19 - 31/07/20    1286.67 S 1
 300531/08/2019 602001 electriciteit algemeen Afrekening 11/08/18 - 10/08/19      26.51 S 1
 300724/09/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      69.00 S 1
 306724/12/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      69.00 S 1
 310017/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      69.00 S 1
 312209/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      69.00 S 1
 298504/08/2019 603001 reiniging - facturen 07/19     121.00 S 1
 300101/09/2019 603001 reiniging - facturen 08/19     196.02 S 1
 302306/10/2019 603001 reiniging - facturen Van Gils, 09/19     121.00 S 1
 303205/11/2019 603001 reiniging - facturen 10/19     121.00 S 1
 305501/12/2019 603001 reiniging - facturen Van Gils, 10/19     121.00 S 1
 307601/01/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 12/19     121.00 S 1
 308502/02/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 01/20     121.00 S 1
 309029/02/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 2/20     121.00 S 1
 310705/04/2020 603001 reiniging - facturen Van GIls, 03/20     121.00 S 1
 311403/05/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 04/20     121.00 S 1
 312001/06/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 05/20     121.00 S 1
 312630/06/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 06/20     121.00 S 1
 298225/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     163.46 S 2
 299325/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     163.46 S 2
 300925/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     163.46 S 2
 302825/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     163.46 S 2
 304425/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     163.46 S 2
 307025/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     163.46 S 2
 308325/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     176.00 S 2
 308825/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     176.00 S 2
 310225/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     176.00 S 2
 311225/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     176.00 S 2
 311725/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     176.00 S 2
 312425/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     176.00 S 2
 307806/01/2020 605003 syndicus - buitencontract opmaak Rio     100.00 S 2
 307431/12/2019 608000 bankkosten 2019     139.70 S 1
 304818/11/2019 609000 technische uitrusting OCB, elektriciteitskeuring     133.40 S 1
 307220/12/2019 609001 verlichting lampen 2019      51.75 S 1
 301625/09/2019 610000 gemene delen - intern Huis Depoorter, slot, klink, noodkast     201.40 S 1
 304118/11/2019 610000 gemene delen - intern Peel, kastdeuren alg gang     794.00 S 1
 306429/11/2019 612000 brandvoorzieningen brandblussers+ rookmelders+pictogr     531.19 S 1
 309618/03/2020 612000 brandvoorzieningen Rovan, branddeur nr kelder + wand gastel    2872.60 S 1
 300307/09/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV bij Dumo      95.25 S 1
 312726/06/2020 615000 rioleringen Oostendse ruimdienst, ontstoppen riool     116.60 S 1
 305701/12/2019 620000 diverse kosten Van Gils, herleggen kapotte tegels     363.00 S 1
 309931/03/2020 630000 schadegeval AG vergoeding herstel     231.84 S 3 - P 7
 313030/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    6000.00 S 4
 313130/06/2020 700000 afrekening A 28   16310.61 S 16

totalen 19469.33 19469.33

A 28   2/10



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 28 periode van 01/07/2019 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen     750/750    8362.07 S 1
                    S 2  per eigendom      11/11    2136.76 S 2
                    S 3  private kosten     188.22 S 3
                    S 4  reservefonds volgens aandelen #/750    6000.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening   16310.61

totalen 16498.83 16498.83

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      43.62
601001 verzekering brand assurance incendie    1286.67
602001 electriciteit algemeen électricité commun     249.49
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1527.02
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2036.76
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.     100.00
608000 bankkosten frais bancaires     139.70
609000 technische uitrusting installation technique     133.40
609001 verlichting éclairage      51.75
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     995.40
612000 brandvoorzieningen équipement incendie    3403.79
614000 algemene vergadering réunion générale      95.25
615000 rioleringen égouts     116.60
620000 diverse kosten frais divers     363.00
630000 schadegeval sinistre     231.84
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6000.00
700000 afrekening décompte   16310.61

totalen 16542.45 16542.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds
verhoging WF     225.00 312830/06/2020
verhoging WF     225.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
verhoging WF     200.00 312830/06/2020
nieuw saldo   10250.00

vorig saldo       3.50102000 afrondingen
A 28       0.15 313130/06/2020
nieuw saldo       3.65

vorig saldo     265.31106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5644.80151000 reservefonds
gecumuleerde rente     745.66 303601/07/2019
naar gasleidingrenovatie    6300.00 303718/11/2019
periodieke bijdrage    6000.00 313030/06/2020
nieuw saldo    6090.46

vorig saldo     745.66161000 intresten reservefonds
gecumuleerde rente naar RF     745.66 303601/07/2019
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00208000 0202 lek ->102+103 schade
AG stort vergoeding    2042.18 303915/11/2019
schadevergoeding aan 0103    1274.00 305102/12/2019
schadevergoeding aan 0102     150.00 305226/11/2019
vergoeding aan 0203     650.00 309731/03/2020
vrijstelling schadegeval lek     263.66 309831/03/2020
herstelvergoeding aan 0202     231.84 309931/03/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00315000 gasleidingrenovatie
Seys, VS 1, werken gasleiding    5300.00 301225/09/2019
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 28 periode van 01/07/2019 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Seys, VS 2, werken gasleiding    5300.00 302103/10/2019
Seys, VS 3, werken gasleiding    5300.00 302623/10/2019
Seys, VS 4, werken gasleiding    5300.00 303405/11/2019
bijdrage van reservefonds    6300.00 303718/11/2019
provisie leidingvernieuwing   23400.00 303818/11/2019
Seys, VS 5 - slot    5284.78 308026/11/2019
Seys, gas, eindafrekening    3215.23 309531/03/2020
nieuw saldo       0.01
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BERNINA
Afrekening 28 periode van 01/07/2019 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE13 4753 2343 9139

2019/020 saldo vorige periode    1002.64
 298325/07/2019 2019/021 syndicus - loon            ref 2982     163.46     839.18
 298406/08/2019 2019/022 uw betaling                             P 6     200.00    1039.18
 298608/08/2019 2019/023 reiniging - facturen       ref 2985     121.00     918.18
 298712/08/2019 2019/024 uw betaling A 27                        P 3    2343.36    3261.54
 298913/08/2019 2019/025 verzekering brand          ref 2988    1286.67    1974.87
 299013/08/2019 2019/025 onze betaling A 27                      P 2     281.95    1692.92
 299220/08/2019 2019/026 Seys                       ref 2991     230.33    1462.59
 299425/08/2019 2019/027 syndicus - loon            ref 2993     163.46    1299.13
 299528/08/2019 2019/028 uw betaling A 27                        P 11    2343.36    3642.49
 299630/08/2019 2019/029 uw dubbele betaling                     P 10     673.00    4315.49
 299730/08/2019 2019/029 uw betaling A 27                        P 8    2343.36    6658.85
 299804/09/2019 2019/030 uw betaling A 27                        P 9    2343.36    9002.21
 299905/09/2019 2019/031 uw betaling                             P 6     200.00    9202.21
 300006/09/2019 2019/032 naar reservefondsrekening    5132.92    4069.29
 300210/09/2019 2019/033 reiniging - facturen       ref 3001     196.02    3873.27
 300412/09/2019 2019/034 algemene vergadering       ref 3003      95.25    3778.02
 300616/09/2019 2019/035 electriciteit algemeen     ref 3005      26.51    3804.53
 300824/09/2019 2019/036 electriciteit algemeen     ref 3007      69.00    3735.53
 301025/09/2019 2019/037 syndicus - loon            ref 3009     163.46    3572.07
 301126/09/2019 2019/038 van reservefondsrekening    3000.00    6572.07
 301327/09/2019 2019/039 gasleidingrenovatie        ref 3012    5300.00    1272.07
 301430/09/2019 2019/040 onze betaling A 27                      P 10      68.16    1203.91
 301530/09/2019 2019/040 onze teruggave van uw dubb bet.         P 10     673.00     530.91
 301730/09/2019 2019/040 gemene delen - intern      ref 3016     201.40     329.51
 301801/10/2019 2019/041 van reservefondsrekening    2000.00    2329.51
 301903/10/2019 2019/042 van reservefondsrekening    1000.00    3329.51
 302003/10/2019 2019/042 Tijdelijke provisie Imasbo    3000.00    6329.51
 302207/10/2019 2019/043 gasleidingrenovatie        ref 3021    5300.00    1029.51
 302410/10/2019 2019/044 reiniging - facturen       ref 3023     121.00     908.51
 302524/10/2019 2019/045 tijdelijke provisie Imasbo    6000.00    6908.51
 302725/10/2019 2019/046 gasleidingrenovatie        ref 3026    5300.00    1608.51
 302925/10/2019 2019/046 syndicus - loon            ref 3028     163.46    1445.05
 303006/11/2019 2019/047 uw betaling                             P 6     200.00    1645.05
 303106/11/2019 2019/048 tijdelijke provisie Imasbo    6000.00    7645.05
 303314/11/2019 2019/049 reiniging - facturen       ref 3032     121.00    7524.05
 303514/11/2019 2019/049 gasleidingrenovatie        ref 3034    5300.00    2224.05
 304015/11/2019 2019/050 0202 lek ->102+103 schade  ref 3039    2042.18    4266.23
 304218/11/2019 2019/051 gemene delen - intern      ref 3041     794.00    3472.23
 304320/11/2019 2019/052 uw betaling provisie eigenaars          P 3    2028.00    5500.23
 304525/11/2019 2019/053 syndicus - loon            ref 3044     163.46    5336.77
 304626/11/2019 2019/054 uw betaling provisie eigenaars          P 8    2028.00    7364.77
 304726/11/2019 2019/054 uw betaling provisie eigenaars          P 1    2070.00    9434.77
 304926/11/2019 2019/054 technische uitrusting      ref 3048     133.40    9301.37
 305002/12/2019 2019/055 uw betaling provisie eigenaars          P 11    2028.00   11329.37
 305302/12/2019 2019/055 onze betaling 0202 lek ->102+103 schade P 3    1274.00   10055.37
 305402/12/2019 2019/055 onze betaling 0202 lek ->102+103 schade P 4     150.00    9905.37
 305602/12/2019 2019/055 reiniging - facturen       ref 3055     121.00    9784.37
 305802/12/2019 2019/055 diverse kosten             ref 3057     363.00    9421.37
 305903/12/2019 2019/056 uw betaling provisie eigenaars          P 2    2070.00   11491.37
 306004/12/2019 2019/057 uw betaling provisie eigenaars          P 10    2364.00   13855.37
 306105/12/2019 2019/058 uw betaling provisie eigenaars          P 9    2028.00   15883.37
 306205/12/2019 2019/058 uw betaling                             P 6     200.00   16083.37
 306310/12/2019 2019/059 teruggave tijdelijke provisie   12000.00    4083.37
 306516/12/2019 2019/060 brandvoorzieningen         ref 3064     531.19    3552.18
 306617/12/2019 2019/061 teruggave tijdelijke provisie    3000.00     552.18
 306824/12/2019 2019/062 electriciteit algemeen     ref 3067      69.00     483.18
 306924/12/2019 2019/062 uw betaling provisie eigenaars          P 7    2364.00    2847.18
 307125/12/2019 2019/063 syndicus - loon            ref 3070     163.46    2683.72
 307326/12/2019 2019/064 verlichting                ref 3072      51.75    2631.97
 307531/12/2019 2019/065 bankkosten                 ref 3074     139.70    2492.27
 307702/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 3076     121.00    2371.27
 307906/01/2020 2020/002 syndicus - buitencontract  ref 3078     100.00    2271.27
 308110/01/2020 2020/003 gasleidingrenovatie        ref 3080    1284.78     986.49
 308213/01/2020 2020/004 uw betaling A 27                        P 6     200.00    1186.49
 308425/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 3083     176.00    1010.49
 308604/02/2020 2020/006 reiniging - facturen       ref 3085     121.00     889.49
 308706/02/2020 2020/007 uw betaling                             P 6     200.00    1089.49
 308925/02/2020 2020/008 syndicus - loon            ref 3088     176.00     913.49
 309105/03/2020 2020/009 reiniging - facturen       ref 3090     121.00     792.49
 309206/03/2020 2020/010 uw betaling                             P 6     200.00     992.49
 309309/03/2020 2020/011 uw betaling                             P 5    2343.36    3335.85
 310124/03/2020 2020/012 electriciteit algemeen     ref 3100      69.00    3266.85
 310325/03/2020 2020/013 syndicus - loon            ref 3102     176.00    3090.85
 310430/03/2020 2020/014 brandvoorzieningen         ref 3096    2872.60     218.25
 310606/04/2020 2020/015 R/C syndiek                ref 3105    3000.00    3218.25
 310806/04/2020 2020/015 reiniging - facturen       ref 3107     121.00    3097.25
 310907/04/2020 2020/016 uw betaling provisie leidingvernieuwing P 4     989.14    4086.39
 311009/04/2020 2020/017 gasleidingrenovatie        ref 3080    2940.00    1146.39
 311114/04/2020 2020/018 uw betaling                             P 6     200.00    1346.39
 311325/04/2020 2020/019 syndicus - loon            ref 3112     176.00    1170.39
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BERNINA
Afrekening 28 periode van 01/07/2019 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 311507/05/2020 2020/020 reiniging - facturen       ref 3114     121.00    1049.39
 311620/05/2020 2020/021 uw betaling                             P 6     400.00    1449.39
 311825/05/2020 2020/022 syndicus - loon            ref 3117     176.00    1273.39
